
 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

Název:   Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i.  
sídlo:   Průmyslová 595, Vestec, 252 50  
IČO:   86652036  
DIČ:   CZ86652036  
IDDS:   gmim6wb  
zastoupený:  prof. Ing. Bohdanem Schneiderem, CSc., DSc., ředitelem  
 
a 
 
Název:   Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i.  
sídlo:   Vídeňská 1083, Praha 4, 142 20  
IČO:   68378050  
DIČ:   CZ68378050  
IDDS:   5h4nxm4  
zastoupený:  RNDr. Petrem Dráberem, DrSc., ředitelem  
 
a 
 
Název:   Univerzita Karlova  
sídlo:   Ovocný trh 560/5, Praha 1, 116 36  
IČO:   00216208  
DIČ:   CZ00216208  
IDDS:   piyj9b4  
zastoupená:  prof. MUDr. Milenou Králíčkovou, Ph.D., rektorkou 

(Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. a Univerzita 
Karlova společně dále jen „objednatel“)  
na straně jedné  
 
a 
 
Název:   JR Tech, a.s.  
sídlo:   Nesvačily 37, 267 27  
bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
č. účtu:  234106721/0300  
IČO:   29019605  
DIČ:   CZ29019605  
zastoupen:    
ID datové schránky: W57xj3t  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B15858  
(dále jen „zhotovitel“)  
na straně druhé  
 
(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

Dodatek č. 1  

(dále jen „dodatek č. 1“) 



 
 
ke smlouvě o dílo ze dne 15. 2. 2023 uzavřené mezi smluvními stranami (dále jen „Smlouva“): 

 
Čl. I. dodatku č. 1  

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že dne 15. 2. 2023 uzavřely Smlouvu. 
2. Smluvní strany se dohodly na změnách uvedených v příloze č. 1 dodatku č. 1 – Změnový list. 
3. Tato změna Smlouvy je realizována dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž platí, že hodnota změny je (i) nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku a (ii) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně se 
nemění celková povaha veřejné zakázky.  
4. Původní hodnota závazku:  28 047 854,- Kč bez DPH 

Hodnota méněprací:   1 872 629,25 Kč bez DPH 
Hodnota víceprací:  2 160 893,80 Kč bez DPH 
Celková hodnota změny v Kč: 4 033 523,05 Kč bez DPH 
Celková hodnota změny v %: 14,38 % 

  
 

Čl. II. dodatku č. 1 
 

1. Uzavřením dodatku č. 1 se mění celková cena díla uvedená v čl. IV. odst. 1 Smlouvy. Celková 
cena díla se navyšuje o 288 264,55 Kč bez DPH a nová celková cena díla činí 28 336 118,55 Kč bez 
DPH.  
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  
 

Čl. III. dodatku č. 1 

1. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením tohoto dodatku č. 1 řádně splnily veškeré 
hmotněprávní podmínky pro platné uzavření tohoto dodatku č. 1 vyplývající z platných právních 
předpisů jakož i podmínky vyplývající z jejich platných vnitřních předpisů, a dále prohlašují, že 
uzavřením tohoto dodatku č. 1 nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či smluvních 
povinností. 
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv.  
3. Tento dodatek je proveden elektronicky a je opatřen elektronickými podpisy oprávněných 
zástupců smluvních stran.  
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv. Zákonné důvody 
pro případné neuveřejnění některého údaje z tohoto dodatku č. 1 se jakákoli ze smluvních stran zavazuje 
prokázat Biotechnologickému ústavu AV ČR, v. v. i. nejpozději při uzavření tohoto dodatku č. 1.  
5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí 
Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., a to do pěti pracovních dnů od uzavření dodatku č. 1.  
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a 
jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 
7. Přílohy: Příloha č. 1 - Změnový list 



 
 
Ve Vestci dne dle el. podpisu    V Praze dne dle el. podpisu 
 
            
……………………………….      ………………………………  
Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i.  Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i.                            
prof. Ing. Bohdan Schneider, CSc., DSc.  RNDr. Petr Dráber, DrSc.,  
ředitel       ředitel 
 
 
 
V Praze dne dle el. podpisu    V Praze dne dle el. podpisu 
 
         
……………………………….      ……………………………… 
Univerzita Karlova     JR Tech, a.s. 
prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D.,    
rektorka         

 

          

                    
              
      
 

Digitáln  podepsal 
 

Datum: 2023.11.02 
10:39:31 +01'00'

prof. Ing. Bohdan 
Schneider, CSc., 
DSc.

Digitally signed by prof. 
Ing. Bohdan Schneider, 
CSc., DSc. 
Date: 2023.11.03 09:40:42 
+01'00'

prof. MUDr. Milena 
Králí ková, Ph.D.

Digitáln  podepsal prof. MUDr. 
Milena Králí ková, Ph.D. 
Datum: 2023.11.09 18:34:24 
+01'00'

RNDr. Petr 
Dráber, DrSc.

Digitally signed by 
RNDr. Petr Dráber, DrSc. 
Date: 2023.11.10 
11:00:21 +01'00'
























